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Zaproszenie na konferencję pt. „Opieka nad pacjentem i
jego rodziną w chorobach rzadkich”
18.09.2014
Zapraszamy do udziału w konferencji pt. „Opieka nad pacjentem i jego rodziną w
chorobach rzadkich”, którą organizuje Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie
wspólnie z Fundacją UMIEĆ POMAGAĆ.

Warszawa, 17 września 2014 r.
ZSE.0231.50.2014.AN

                                             Dyrektorzy
                                             Przedszkoli, Szkół i Placówek Oświatowych
                                             województwa mazowieckiego

Szanowni Państwo,
zachęcam do udziału w konferencji pt. „Opieka nad pacjentem i jego rodziną w chorobach
rzadkich”, którą organizuje Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie wspólnie z Fundacją
UMIEĆ POMAGAĆ.

Konferencja  ma  charakter  prewencyjny,  informacyjny  oraz  edukacyjny.  Jej  celem  jest
przedstawienie  kompleksowej  opieki  nad  dziećmi  i  ich  rodzinami  w  zakresie  wczesnej
diagnostyki,  leczenia  i  rehabilitacji  oraz  edukacji  z  zakresu  tematyki  chorób  rzadkich
uwzględnionych w Narodowym Planie ds. Chorób Rzadkich.
W spotkaniu wezmą udział  przedstawiciele  Ministerstwa Zdrowia,  Ministerstwa Edukacji
Narodowej i specjaliści z zakresu chorób rzadkich.

Konferencja  odbędzie  się  w dniu  25 września  2014 r.  w godz.  10.00-15.30 w siedzibie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego, pl. Bankowy 3/5 w sali konferencyjnej nr 169, Ip.

Udział w konferencji należy potwierdzić na adres e-mailowy: bkosmalska@mazowieckie.pl lub
telefonicznie 22 695 69 15.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.
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W załączeniu zaproszenie oraz agenda konferencji.

  
                              z up. Mazowieckiego Kuratora Oświaty
                                                      /-/
                                       Katarzyna Góralska
                                 Mazowiecki Wicekurator Oświaty
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